РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.04.2024                                                                                                   № 213

Об утверждении перечня источников

финансирования дефицита бюджета МО

«Нагорное сельское поселение» на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н "Об

утверждении Указаний о Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень источников финансирования дефицита бюджета

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до главных администраторов

доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения

и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела.

4. Признать утратившим силу постановление администрации

Нагорного сельского поселения №120 от 19.04.2023 «Об утверждении

перечня источников финансирования дефицита бюджета МО «Нагорное

сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

 2

5. Настоящее постановление вступает в силу с 16 апреля 2024 года и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления Нагорного сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     О.И. Копылова

 3

Приложение

к постановлению администрации

Нагорного сельского поселения

от 17.04.2024 № 213

Перечень источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования «Нагорное сельского поселение»

Код
главы

Код классификации
источников

финансирования дефицита
бюджета

Наименование

603 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений

603 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов сельских поселений

603 01 03 01 00 10 0000 710

Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами сельских поселений в валюте

Российской Федерации

603 01 03 01 00 10 0000 810

Погашение бюджетами сельских поселений

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации